[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября  2024 года                                                                             № 31

	О проекте бюджета Глотовского сельского поселения Знаменского  района Орловской области и прогнозе консолидированного бюджета Глотовского  сельского поселения Знаменского района  Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	В соответствии со статьей 25 Положения «О бюджетном процессе в Глотовском сельском поселении Знаменского района Орловской области», утвержденного Решением Глотовского  сельского Совета народных депутатов Орловской области от 30 марта 2022 г. №10-2-СС, во исполнение Порядка составления проекта бюджета Глотовского сельского поселения Знаменского  района Орловской области  на очередной финансовый год и на  плановый период, утвержденного постановлением Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области от  18 июля 2024 года № 9, Администрация Глотовского  сельского поселения Знаменского района  Орловской области

                             П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Утвердить:
1.1. основные параметры проекта бюджета Глотовского  сельского  поселения Знаменского района  Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1;
1.2. основные параметры прогноза консолидированного бюджета Глотовского  сельского поселения Знаменского района Орловской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027  годов согласно приложению 2.
2. Внести в установленном порядке на рассмотрение Глотовского  сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области проект решения «О бюджете Глотовского  сельского поселения Знаменского района Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
           3. Назначить бухгалтера Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области Переверзеву Н.Е. официальным представителем Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района при рассмотрении Глотовским  сельским Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Глотовского сельского поселения Знаменского  района  Орловской области на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов».
	4. Разместить электронную версию настоящего Постановления  на официальном Интернет сайте администрации Глотовского сельского поселения,  расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://glotovskoe.su/

5. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  принятия.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

Глава  Глотовского
 сельского поселения                                                                     С.В. Борисенко

                                                                                                                                        Приложение 1
                                                                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                                                                            Глотовского  сельского поселения
                                                                                                                                           Знаменского района Орловской области
                                                                                                                                          от  «15» ноября 2024  года № 31

Основные параметры бюджета Глотовского  сельского поселения Знаменского района Орловской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

		тыс. руб.
	Наименование показателей
	Проект 2025 г.
	Проект 2026 г.
	Проект 2027 г.

	ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления

	РАСХОДЫ

	Дефицит профицит ( - +)

                                                                                                             Приложение 2
                                                                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                                                                            Глотовского  сельского поселения
                                                                                                                                           Знаменского района Орловской области
                                                                                                                                          от  «15» ноября 2024  года №31

Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Глотовского  сельского поселения
Знаменского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	                                                                         тыс. руб.
	Наименование показателей
	Проект 2025 г.
	Проект 2026 г.
	Проект 2027 г.

	ДОХОДЫ

	налоговые и неналоговые доходы, всего, в том числе:

	район

	село

	Безвозмездные поступления

	РАСХОДЫ

	Дефицит профицит ( - +)